
 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

2DE1

02/09/2013

13:08.37

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Estado = APROBADO, Fecha Aprobado >= 08/01/2013, Item = 530304

Expresado en Dólares

 CUR Detallado del Gasto

RUC
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2013 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

024-9999-0000 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y DESARROLLO  SENPLADES PLANTA CENTRALENTIDAD:

 5082  5082 01/08/2013 COM NOR OGA MATRIZ, ARAUZ GALARZA 

ANDRES DAVID, VIAJE A LIMA 

PERU DEL 25/06/2013 AL 27/06/2013, 

SEGUN FORMULARIO DE 

LIQUIDACION Nº.2013-0927, 

SOLICITUD E INFORME DE EL 

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 

INSTITUCIONALES EN EL 

EXTERIOR Nro.2013-042 Y 

AUTORIZACION EN 

SP-CGAF-VSA2013-0927.

NNAPROBADO 0.00 698.50ARAUZ GALARZA 

ANDRES DAVID

1712157369 DCRUZ DCRUZ LDFLORES NYEPEZTE

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530304 0000 001  0  698.50  698.50  0.00

 5270  5082 08/08/2013 DEV NOR OGA MATRIZ, ARAUZ GALARZA 

ANDRES DAVID, VIAJE A LIMA 

PERU DEL 25/06/2013 AL 27/06/2013, 

PARTICIPÓ EN LA VII REUNIÓN DE 

DELEGADOS DEL COMITÉ 

COORDINAR DEL CONSEJO 

SURAMERICANO DE 

INFRAESTRUCTURA Y 

PLANEAMIENTO - COSIPLAN 

SEGUN  AUTORIZACION EN 

SP-CGAF-VSA2013-0927.

SSAPROBADO 0.00 698.50ARAUZ GALARZA 

ANDRES DAVID

1712157369 JMSALAZARM ESALAZARB NYEPEZTE MAVARGAS

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530304 0000 001  0  698.50  698.50  0.00

 5477  5477 15/08/2013 REG NOR OGA Regulación para el cierre de la cuenta 

112.15.01 Auxiliar 02 1705515243 

FALCONI BENITEZ FANDER 

Anticipos de Vi¿ticos Pasajes y Otros de 

Viaje Institucionales Rendición de la 

entidad 24-9999-0 No de fondo:16 No 

Entrada: 57; de acuerdo al Memorando 

SENPLADES-CGAF-DF-2013-0204-M 

y Certi. Presu.750/2013

SSAPROBADO 0.00 1,633.50FALCONI BENITEZ 

FANDER

1705515243 JMSALAZARM JMSALAZARM JMSALAZARM NYEPEZTE NYEPEZTE

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530304 0000 001  0  1,633.50  1,633.50  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

2DE2

02/09/2013

13:08.37

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Estado = APROBADO, Fecha Aprobado >= 08/01/2013, Item = 530304

Expresado en Dólares

 CUR Detallado del Gasto

RUC
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2013 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 5578  5578 19/08/2013 COM NOR OGA MATRIZ, PARRA FONSECA JUAN 

CARLOS, VIÁTICOS AL EXTERIOR 

ASESOR DEL SECRETARIO 

NACIONAL, PARA QUE ASISTA A 

LA REUNIÓN PREPARATORIA 

PARA EL X ENCUENTRO 

PRESIDENCIAL 

ECUADOR-VENEZUELA, SEGÚN 

MEMO Nro. 

SENPLADES-CGAF-DATH-2013-0664

-M, MEMO CGAF-DF-2013-243-M. 

OP CGAF-VSA-2013-1033.

NNAPROBADO 0.00 887.78PARRA FONSECA 

JUAN CARLOS

0914774039 DCRUZ LDFLORES LDFLORES NYEPEZTE

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530304 0000 001  0  887.78  887.78  0.00

 5753  5578 23/08/2013 DEV NOR OGA MATRIZ, PARRA FONSECA JUAN 

CARLOS, VIÁTICOS AL EXTERIOR 

ASESOR DEL SECRETARIO 

NACIONAL, PARA QUE ASISTA A 

LA REUNIÓN PREPARATORIA 

PARA EL X ENCUENTRO 

PRESIDENCIAL 

ECUADOR-VENEZUELA, SEGÚN 

MEMO Nro. 

SENPLADES-CGAF-DATH-2013-0664

-M, MEMO CGAF-DF-2013-243-M. 

OP CGAF-VSA-2013-1033.

SSAPROBADO 0.00 887.78PARRA FONSECA 

JUAN CARLOS

0914774039 JMSALAZARM ESALAZARB NYEPEZTE MAVARGAS

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530304 0000 001  0  887.78  887.78  0.00

 5766  5766 24/08/2013 REG NOR OGA Rendición de la Entidad:24-9999-0 No 

de fondo: 80 No Entrada: 223

SSAPROBADO 0.00 587.38SECRETARIA 

NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y 

1768134580001 USERAPP USERAPP ESALAZARB ESALAZARB

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530304 0000 001  0  587.38  587.38  0.00

 5819  5819 27/08/2013 REG NOR OGA Rendición de la Entidad:24-9999-0 No 

de fondo: 97 No Entrada: 264

SSAPROBADO 0.00 352.43SECRETARIA 

NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y 

1768134580001 USERAPP USERAPP ESALAZARB ESALAZARB

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530304 0000 001  0  352.43  352.43  0.00

TOTAL ENTIDAD:024-9999-0000 CANTIDAD DE CURS:  7  5,745.87  0.00 5,745.87  0.00

TOTAL GENERAL :  5,745.87  0.00 5,745.87  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

2DE1

02/09/2013

13:09.08

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Estado = APROBADO, Fecha Aprobado >= 08/01/2013, Item = 730304

Expresado en Dólares

 CUR Detallado del Gasto

RUC
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2013 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

024-9999-0000 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y DESARROLLO  SENPLADES PLANTA CENTRALENTIDAD:

 5783  5783 26/08/2013 COM NOR OGA MATRIZ PRODUCTIVA, 

RODRIGUEZ DIANA, VIAJE A SAN 

SALVADOR-EL SALVADOR DEL 

14/07/2013 AL 17/08/2013, SEGÚN 

FORMULARIO DE LIQUIDACIÓN 

N°2013-1029, SOLICITUD E 

INFORME DE SERVICIOS 

INSTITUCIONALES Nro 2013-045 Y 

AUTORIZACIÓN EN SP-CGAF-VSA 

2013-1029.

NNAPROBADO 0.00 779.45RODRIGUEZ DIANA1900229483 DCRUZ LDFLORES LDFLORES NYEPEZTE

ORTFTEUBGRENACPYPR

031 041 001 730304 0000 001  0  779.45  779.45  0.00

 5800  5800 26/08/2013 COM NOR OGA PASES, PAMELA BERNARDA 

TORRES CASTILLO, VIAJE A 

GINEBRA-SUIZA DEL 06/07/2013 AL 

11/07/2013, SEGÚN FORMULARIO 

DE LIQUIDACIÓN N°.2013-0988, 

SOLICITUD E INFORME DE 

SERVICIOS INSTITUCIONALES EN 

EL EXTERIOR Nro 2013-044 Y 

AUTORIZACIÓN EN SP-CGAF-VSA 

2013-0988.

NNAPROBADO 0.00 1,542.75PAMELA  

BERNARDA  

TORRES CASTILLO

1716482268 DCRUZ DCRUZ LDFLORES NYEPEZTE

ORTFTEUBGRENACPYPR

031 016 001 730304 0000 701  0  1,542.75  1,542.75  0.00

 5866  5783 28/08/2013 DEV NOR OGA MATRIZ PRODUCTIVA, 

RODRIGUEZ DIANA, VIAJE A SAN 

SALVADOR-EL SALVADOR DEL 

14/07/2013 AL 17/08/2013, PARTICO 

EN LA VISITA TÉCNICA EN EL PAIS 

DEL SALVADOR, CON EL OBJETO 

DE CONOCER LA EXITOSA 

METODOLOGÍA DE AGREGACIÓN 

DE DEMANDA DE COMPRAS 

PÚBLICAS SEGÚN AUTORIZACIÓN 

EN SP-CGAF-VSA 2013-1029.

SSAPROBADO 0.00 779.45RODRIGUEZ DIANA1900229483 JMSALAZARM ESALAZARB NYEPEZTE MAVARGAS

ORTFTEUBGRENACPYPR

031 041 001 730304 0000 001  0  779.45  779.45  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

2DE2

02/09/2013

13:09.08

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Estado = APROBADO, Fecha Aprobado >= 08/01/2013, Item = 730304

Expresado en Dólares

 CUR Detallado del Gasto

RUC
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2013 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 5884  5800 28/08/2013 DEV NOR OGA PASES, PAMELA BERNARDA 

TORRES CASTILLO, VIAJE A 

GINEBRA-SUIZA DEL 06/07/2013 AL 

11/07/2013, PARTICIPÓ EN EL 

CUARTO EXAMEN GLOBAL DE 

AYUDA PARA EL COMERCIO EN 

LA ORGANIZACIÓN MUNDIAL DE 

COMERCIO (OMC), COMO PARTE 

DE LA DELEGACIÓN OFICIAL DEL 

ECUADOR SEGÚN AUTORIZACIÓN 

EN SP-CGAF-VSA 2013-0988.

SSAPROBADO 0.00 1,542.75PAMELA  

BERNARDA  

TORRES CASTILLO

1716482268 JMSALAZARM ESALAZARB NYEPEZTE MAVARGAS

ORTFTEUBGRENACPYPR

031 016 001 730304 0000 701  0  1,542.75  1,542.75  0.00

 5923  5923 29/08/2013 COM NOR OGA MATRIZ PRODUCTIVA, 

RODRIGUEZ DIANA, VIAJE A 

TABABELA-QUITO EL 18/07/2013, 

SEGÚN FORMULARIO DE 

LIQUIDACIÓN Nº.2013-1098, 

SOLICITUD E INFORME DE 

SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro.045 Y AUTORIZACIÓN EN 

SP-CGAF-VSA 2013-1098.

NNAPROBADO 0.00 8.00RODRIGUEZ DIANA1900229483 DCRUZ DCRUZ LDFLORES NYEPEZTE

ORTFTEUBGRENACPYPR

031 041 001 730304 0000 001  0  8.00  8.00  0.00

 5936  5923 29/08/2013 DEV NOR OGA MATRIZ PRODUCTIVA, 

RODRIGUEZ DIANA, VIAJE A 

TABABELA-QUITO EL 18/07/2013, 

REEMBOLOSO DE LA 

MOVILIZACIÓN UTILIZADA DESDE 

EL AEROPUERTO 

INTERNACIONAL MARISCAL 

SUCRE DESDE TABABELA A LA 

CIUDAD DE QUITO SEGÚN 

AUTORIZACIÓN EN SP-CGAF-VSA 

2013-1098.

NNAPROBADO 8.00 8.00RODRIGUEZ DIANA1900229483 JMSALAZARM ESALAZARB NYEPEZTE

ORTFTEUBGRENACPYPR

031 041 001 730304 0000 001  0  8.00  8.00  0.00

TOTAL ENTIDAD:024-9999-0000 CANTIDAD DE CURS:  6  4,660.40  8.00 4,660.40  0.00

TOTAL GENERAL :  4,660.40  8.00 4,660.40  0.00


